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کاپیتان استقلال از بازی تراکتور محروم شد!ورزش
با فعال شدن محرومیت تعلیقی سیدحسین حسینی، او بازی با تراکتور را از دست داد.
فوری: کاپیتان استقلال از بازی تراکتور محروم شد! کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال 

ایران از اجرایی شدن محرومیت تعلیقی سیدحسین حسینی خبر داد.

چاپ کتاب های شما از یک نسخه 
تا صد هزار نسخه

انتشارات شروع

صفحه آرایی و طراحی کتاب، 
مجله و نشریات، بروشور و ... 

پذیرفته می شود

09391899871

خبر

خبر

خبر

خبر
خبر

پشت پرده قهرمانی های اینتر: 

این چهره!

طارمی- کارشناسان داوری پرتغال اضافه کار می گیرند!
قرارداد  که  کرد  اعلام  اینتر،  باشگاه  مدیر  آسیلیو،  پیرو 

است.فوری:  شده  نهایی  باشگاه  این  با  طارمی  مهدی 

قرارداد طارمی و اینتر نهایی شد

 قرارداد طارمی با باشگاه پورتو در پایان فصل جاری به 

اتمام می رسد و مدیران اینتر از مدت ها قبل مذاکرات با 

این بازیکن را آغاز کرده بودند و گفته شده بود که پیش 

قراردادی را هم با او به امضا رسانده اند.

توافق اینتر با این ستاره ایرانی باعث شده بود که شرایط 

برای او در پورتو دشوار شود و شاید به همین دلیل بود 

که مدیران این باشگاه تصمیم گرفتند انجام تست های 

پزشکی را کمی به تاخیر بیندازند، هرچند که این تصمیم 

هم در شرایط او تاثیر خاصی نداشت.

برای  میلان  برابر  غلبه  با  شد  موفق  گذشته  اینتر شب 

بیستمین بار جام قهرمانی رقابت های سری ایتالیا را از آن 

خود کند و آسیلیو پس از مسجل شدن قهرمانی تیمش 

در گفت وگو با خبرنگاران از نهایی شدن انتقال طارمی به 

این باشگاه خبر داد.

این  خریدهای  درباره  سوالی  به  پاسخ  در  اینتر  مدیر 

باشگاه در فصل آینده گفت: »ما دو قرارداد برای فصل 

آینده را تقریبا نهایی کردیم. 

یکی از آنها مهدی طارمی است که به عنوان بازیکن آزاد 

از پورتو به این باشگاه خواهد پیوست و دیگری هم پیتر 

زلینسکی است که قرار است از ناپولی به جمع ما ملحق 

شود.«

به  نزدیک  خبرنگار  و  ایتالیایی  رسانه های  از  بسیاری 

خبرنگار  رومانو،  فابریتزیو  همچنین  و  اینتر  باشگاه 

سرشناس ایتالیایی، از چند ماه قبل خبر داده بودند که 

این دو بازیکن قرار است در فصل آینده پیراهن اینتر را به 

تن کنند و تحت هدایت سیمون اینزاگی به میدان بروند.

خودش  قهرمانی  دهمین  توانست  ماروتا  جوزپه 

در سری آ را جشن بگیرد.پشت پرده قهرمانی های 

اینتر: این چهره!

 به ماروتا معمارِ یوونتوس مدرن می گویند اما او 

برای رسیدن به موفقیت تنها نبوده است. با این 

حال، تصمیمات شخص ماروتا در نهایت چیزی بود 

که بیانکونری را از بدترین سال هایش در سری آ، 

از بزرگترین تیم های جهان رسانده است  به یکی 

ارکان مدیریتی  از  از طرفی حالا به عنوان یکی  و 

باشگاه اینتر دومین قهرمانی خود در سری آ با این 

تیم را تجربه کرد.

امضای  ماروتا  مدیریتی  درایت  فصل  دو  هر  در 

قهرمانی اینتر بوده و با نگاه به این فصل، متوجه 

جانشین  به عنوان  سومر  یان  جذب  که  می شوید 

آندره اونانا، به خدمت گرفتن تورام و فراتسی آن 

هم با توجه به علاقه میلان و یوونتوس و همچنین 

پر کردن جای خالی میلان اشکرینیار و روملو لوکاکو 

کاری است که اثر هم فکری او و خاویر زانتی بوده 

است.

 ۲ یوونتوس،  با  قهرمانی   ۸ از  پس  ماروتا  حالا 

قهرمانی دیگر هم با اینتر تجربه کرده تا به نوعی 

با چشیدن طعم ده قهرمانی، به قول ایتالیایی ها 

به یک ستاره باشگاهی که اشاره به ده قهرمانی در 

لیگ دارد برسد.

کفش  سالگی   ۸ در  اینتر،  باشگاه  کنونی  مدیر 

بیست  می کرد.  واکس  را  وارسه  باشگاه  بازیکنان 

باشگاه  رئیس  ماروتا  سالگی،   ۲۸ در  و  بعد  سال 

سری  به  وارسه  بپه،  مدیریت  تحت  بود.  وارسه 

در  کردن  بازی  از  هم  سال  چند  و  کرد  بی صعود 

به  بعدها  ماروتا  برد.  لذت  ایتالیا  دوم  سطح 

مونتزا، تیمی دیگر در سری سی رفت و این تیم 

کردن  کار  از چند سال  آورد. پس  بی   به سری  را 

در باشگاه هایی مثل کومو و راونا، در سال ۱۹۹۵، 

ونیز  باشگاه  را مدیر  ماروتا  زامپارینی،  مائوریتزیو 

کرد. این زوج موفق شدند ونیز را بعد از ۳۰ سال 

به سری آ بیاورند.

بی شمار  ایتالیا  فوتبال  در  ماروتا  دستاوردهای 

است و بسیاری از افتخاراتی که به دست آورده از 

مجموع افتخارات خیلی از تیم های سری آ بیشتر 

است.

ماروتا صرفا به عنوان یک مدیر توانسته از مجموع 

بیشتری  قهرمانی  لاتزیو  و  فیورنتینا  ناپولی،  رم، 

ضمانت  تیمی  هر  در  حضورش  و  کند  تجربه 

موفقیت آن تیم است.

قطعا حضور او تا سال ۲۰۲۶ یک اتفاق بزرگ برای 

نراتزوری است و مدیریت یا مالکیت جدید باشگاه 

به  که  نیست  ماروتا شخصیتی  که  می داند  اینتر 

سادگی بتوان از آن گذشت.

عصای جادویی جود:

 توپ طلا برای آقای شماره 5

سردار تنها ستاره شب شکست تلخ رم

لیست موردعلاقه اوسمار از لیگ برتر ایران

در فصل باورنکردنی جود بلینگام و رئال مادرید، همه چیز آماده است تا پس 

از کریم بنزما رئال یک برنده دیگر در توپ طلا داشته باشد. جود اینجا فقط یک 

رقیب دارد.عصای جادویی جود: توپ طلا برای آقای شماره 5

 از یک جایزه به جایزه ای دیگر، جود بلینگام، 20 ساله، جایزه پدیده سال لاروس 

را دیروز دریافت کرد و اولین فوتبالیستی شد که به این افتخار رسیده است. 

او جایزه خود را از دستان برنده این عنوان در سال 2023، کارلوس آلکاراس، 

دریافت کرد، تنیسور اسپانیایی اما زمانی که این جایزه را دریافت کرد، تنها 19 

سال داشت.

برنده دو گرند اسلم، همراه با راننده مارک مارکز، وظیفه تاج گذاری شماره 5 رئال 

مادرید را داشتند، که پس از گلزنی مجدد در ال کلاسیکو به این رویداد رسیده 

بود. یک گل در وقت اضافه، مانند گلی که در بازی رفت در مونتجوئیک به 

ثمر رساند، تا رئال مادرید را به قهرمانی لالیگا بسیار نزدیک کند. قهرمانی ای 

که بلینگام را در یک قدمی اولین دستاورد بزرگ خود در سطح تیمی، بالاتر از 

قهرمانی جام حذفی آلمان با بروسیا دورتموند در سال 2021 قرار دهد.

در هر صورت این اولین قهرمانی بلینگام با رئال نخواهد بود، زیرا او پیش 

از این در ژانویه گذشته سوپرجام اسپانیا را به دست آورد. پس از شروع 

بی رحمانه فصل با رئال مادرید، باشگاهی که تابستان گذشته به آن پیوست، 

بلینگام نشان داده که حد و مرزی ندارد. عملکرد عالی رئال در بازار تابستانی با 

درحشش جود نمایان شد. اعجوبه انگلیسی با ایده کسب افتخارات متعدد 

و رسیدن به قله فوتبال جهان به رئال مادرید ملحق شد و به نظر می رسد که 

این رشد پایانی ندارد.

جوایز کوپا و پسر طلایی

پس از شروع عالی و گلزنی های متوالی با پیراهن سفید، جوایز فردی مانند 

کوپا و پسر طلایی نیز به دست آمد که به ترتیب توسط نشریات فرانس 

فوتبال و توتو اسپورت اعطا شد تا جود را به عنوان بهترین فوتبالیست زیر 21 

سال دنیا متمایز کند.

بلینگام تاکنون در لالیگا در 25 بازی شرکت کرده و 17 گل به ثمر رسانده و 4 

پاس گل به ثمر رسانده؛ در مجموع همه بازی ها، 21 گل و 10 پاس گل. اما 

جدای از آمار گلزنی، او فوتبالیستی متفاوت و یکی از آنهایی است که توانایی 

رهبری تیمش را دارد. ستاره ای که برابر بارسلونا گل قهرمانی لالیگا را زد تا نه 

تنها بهترین گلزن تیمش باشد، که رئال را به سمت قهرمانی 36 سوق دهد.

ورود بلینگام به یک بُعد جدید

ستاره انگلیسی پس از غلبه بر مصدومیت های مختلف، از شانه گرفته تا مچ 

پا حالا به بهترین سطح خودش رسیده است. اخراج جنجالی برابر والنسیا و 

دو جلسه محرومیت، او را کمی از مسیر دور کرد اما کمی طولی نکشید که او 

به ریتم گذشته برگردد. برای او حالا موفقیت های جمعی و فردی نزدیک تر از 

همیشه است.

با جایزه لاروس، بلینگام در فصلی که هنوز برای او یا باشگاهش به پایان 

نرسیده، به طور کامل وارد بعد جدیدی شد. در حالی که قهرمانی رئال در لالیگا 

تقریبا قطعی شده، هدف بزرگ اکنون فتح لیگ قهرمانان است و رئال در نیمه 

نهایی در دیداری کلاسیک باید به مصاف بایرن مونیخ برود. 

جامی که آرزوهای فردی و جمعی جود بلینگام را برآورده می کند، کسی که 

بیش از هر چیز به دلیل پتانسیل ورزشی بالای رئال در اروپا، این تیم را انتخاب 

کرد و یک یوروی خوب با تیم ملی انگلیس، می تواند درها را به روی یک 

الدورادوی دیگر برای جود باز کند: توپ طلا. و اینجا او فقط یک رقیب دارد؛ 

کیلیان امباپه.

به میدان  رم  برای  بولونیا  مقابل  دیدار  در  آزمون  سردار 

رفت و تنها 4  دقیقه زمان لازم داشت تا برای جالوروسی 

گلزنی کند.

  سردار تنها ستاره شب شکست تلخ رم

 سردار آزمون پنج روز پیش مصدومیت تلخ  خود را پشت 

سر گذاشت و به تمرین های رم بازگشت. تنها چند روز  بعد 

از بازگشت به تمرین ها سردار امشب برای تیمش وارد 

زمین شد.  سردار برای اینکه گلزنی را آغاز کند تنها 4 دقیقه 

زمان لازم داشت.  

رم امروز در خانه اش به مصاف بولونیا رفته است، پدیده 

این فصل  فوتبال ایتالیا که با هدایت تیاگو موتا یکی از 

جذاب های فصل سری آ  بوده است. سردار که بازی را از 

تامی  به جای  بود در دقیقه   52  آغاز کرده  نیمکت  روی 

آبراهام وارد زمین شد.  

رم در نیمه اول مقابل بولونیا شوکه شده و دو بار دروازه اش 

را باز  شده دیده بود. دانیله ده روسی بعد از هفت دقیقه 

از شروع نیمه  دوم از عملکرد تیمش رضایت نداشت و 

دست به سه تعویض  همزمان زد. 

لئوناردو اسپینازولا به جای آنخلینو، ریک کارسدروپ به 

جای  محمت چلیک و سردار آزمون به جای آبراهام وارد 

بلند  پرش  یک  با  سردار  بعد  دقیقه  شدند.  چهار  زمین 

دروازه بان  سماجت  مثال زدنی اش  با  سپس  و  تماشایی 

را  گل  جالوروسی  اولین  و  کرد  مغلوب  بار  دو  را  حریف 

به ثمر رساند تا تیم ده روسی به لطف درخشش ستاره 

 ایرانی اش به رمونتادا امیدوار شود.  

دهانه  به  بلند  سانتری  راست  از سمت  پیگرینی  لورنزو 

دروازه بولونیا  ارسال کرد و سردار با پرشی بلند و تماشایی 

فرستاد.  بولونیا  دروازه  به  سمت  چکشی  سری  ضربه 

خود  دو  دست  با  و  خوب  شیرجه ای  با  اسکوروپسکی 

را  و توپ  کرد  پرقدرت سردار مقاومت  مقابل ضربه سر 

 برگرداند.  

سردار که ضربه سر عالی اش توسط دروازه بان مهار شده 

از  توپ برنمی داشت. درحالیکه سم بویکمای  بود چشم 

هلندی، مدافع بولونیا  پایش را به سمت توپ پرتاب کرد 

تا توپ را از مقابل سردار دور کند  مهاجم ایرانی جلوتر از او 

با بغل پا به توپ ضربه زد.  

زمین  روی  خوابیده  حالت  همان  در  بولونیا  دروازه بان 

دومین تلاش  سردار برای گلزنی را هم دفع کرد ولی آزمون 

دست بردار نبود. 

به  پا  نوک  با  بلافاصله  را  برگشتی  توپ  بار  سردار  این 

تور دروازه بولونیا دوخت  و درحالیکه توپ را به سرعت 

برداشته بود به مرکز زمین برگشت تا  تیمش را به تلاش 

برای جبران دو گل عقب مانده ترغیب کند.  

مقابل  دیدار  به  بود  زده  رم  برای  که سردار  گلی  آخرین 

فروزینونه در روز   18 فوریه برمی گشت. دیداری در هفته 

بیست و پنجم سری آ که  آزمون، که در آن بازی فیکس به 

میدان رفته بود، دومین گل تیمش را  به ثمر رساند. بازی 

با برتری 3-0 رم به پایان رسید. 

این اولین گلی بود  که سردار در دوران مربی گری دانیله 

ده روسی به ثمر می رساند و با  گلزنی امروز او دومین گل 

خود را در دوران حضور در رم ثبت کرد.  

سردار پیش از گلزنی به فروزینونه در جریان پیروزی 1-2 

تیمش مقابل  لچه هم گلزنی کرده بود. ستاره ایرانی رم 

حالا تعداد گل هایش برای  باشگاه ایتالیایی را به عدد 3 

رسانده است.  

سردار یک بار دیگر به ده روسی نشان داد که این حق را 

دارد که به او  بیشتر اعتماد شود. 

ستاره ایرانی بعد از ورود به زمین تنها 4 دقیقه به  گلزنی 

نیاز داشت. گلی که بیش از هر چیز مدیون پرواز بلند، 

موقعیت  سنجی و سماجت او بود.  

نماینده دشتستان در مجلس واگذاری باشگاه استقلال تهران به هولدینگ 

خلیج فارس را اقدامی غیرقانونی خواند.

به گزارش خلیج فارس؛ ابراهیم رضایی در نشست علنی امروز )دوشنبه ۳ 

اردیبهشت ماه( مجلس در تذکری با انتقاد از واگذاری سهام تیم استقلال به 

هلدینگ خلیج فارس گفت: اکثر فعالیت ها و استقرار این هلدینگ در استان 

بوشهر است و این بی عدالتی است که در حالی که هزینه ها و مشکلات 

محیط زیستی آن نصیب مردم استان می شود پول و سود آن برای دیگران 

باشد و این ظلمی آشکار است.

رضایی ادامه داد: در شرایطی که مدارس و بیمارستان های استان بوشهر در 

گرمای تابستان کولر ندارند و باشگاه های ورزشی ما از حداقل امکانات برخوردار 

نیستند نباید سرمایه هلدینگ خلیج فارس که متعلق به بازنشستگان است از 

جیب مردم ما برداشته شود و خرج یک عده سلبریتی پرخرج شود.

وی افزود: از رئیس جمهور و مسئولان مربوطه تقاضا داریم جلوی این کار را 

بگیرند زیرا اقدامی کاملا غیرقانونی است.

نماینده دشتستان: 

واگذاری سهام استقلال تهران به 

هلدینگ خلیج فارس غیرقانونی است

اوسمار از چهار بازیکن شاغل در لیگ برتر ایران تمجید 

ویژه ای داشت.

لیست موردعلاقه اوسمار از لیگ برتر ایران

 تیم پرسپولیس در حالی پای به چند هفته آخر لیگ برتر 

می گذارد که گمانه زنی در مورد نیمکت این تیم برای فصل 

آینده هم به وجود آمده و بنا بر گفته رضا درویش، حسین 

بادامکی و البته خود اوسمار، او گزینه نخست سرخپوشان 

برای هدایت این تیم در فصل آینده است و طرفین به 

قرارداد  هنوز  شده اند.اگرچه  نزدیک  نیز  قرارداد  تمدید 

رسمی آنها برای فصل آینده به امضا نرسیده اما فضای 

بازیکنان  که  اخبار و شایعاتی است  از  پر  بازهم  مجازی 

مختلف را به پرسپولیس وصل و آنها را به عنوان خرید 

جدید این تیم در فصل آینده معرفی می کند.

 با این حال سرمربی سرخپوشان هم در اقدامی جالب از 

بازیکنان مورد علاقه خود در سایر تیم ها را نام برده است.

زمانی که محمدحسین میثاقی، مجری برنامه فوتبال برتر، 

در این خصوص از سرمربی پرسپولیس سوال پرسید، او 

به چند نام جالب و جذاب اشاره کرد که البته شاید انتقال 

برخی از آنها به پرسپولیس تا حدی غیرممکن هم باشد.

را  ایرانی  بازیکنان  از  خیلی  من  گفت:  مورد  این  در  او 

دوست دارم. 

از پارسال تا الان یک لیست از بازیکنانی نوشته ام که شاید 

عضو تیم ما شوند. 

با اشاره  را در برزیل هم انجام می دادم.وی  من این کار 

به بازیکنان مورد علاقه اش گفت: ما فصل پیش بازیکنان 

خوب زیادی داشتیم. شاید اسم بازیکنان را درست نگویم، 

ببخشید. من در جلسات فنی شماره بازیکنان را می گویم، 

چون حفظ کردن شماره برایم راحت تر از اسم است. 

مغانلو،  داشت،  خوبی  فصل  پارسال  که  قایدی  مهدی 

امسال  و  پیش  فصل  هم  پرسپولیس  اسدی.  رضاییان، 

ترابی،  سرلک،  عمری،  داشت؛  زیادی  خوب  بازیکنان 

عیسی، صادقی. به نظرم بهترین بازیکن پرسپولیس، کل 

تیم است.

از بین این نفرات قایدی تحت قرارداد اتحاد کلباست و 

شهریار مغانلو و رضا اسدی نیز همچنان با تیم سپاهان 

قرارداد دارند اما رامین رضاییان در پایان فصل آزاد خواهد 

بود. 

البته به هر حال این نامهایی است که اوسمار به عنوان 

و  نقل  در  شاید  و  کرد  مطرح  خود  علاقه  مورد  نفرات 

انتقالات دوباره طرح نشوند.

ایران جوان بوشهر در هفته نهم لیگ دسته سوم به 

سه امتیاز با ارزش دست یافت.

رضا  بوشهر  فوتبال  تخصصی  پایگاه  گزارش  به 

نظرزاده و تیم جوانش با میانگین سنی ۲۵ سال 

در خانه و با حمایت هواداران موفق شدند ملوان 

مکران سیرجان را یک بر صفر شکست دهند.

سرحال  مهاجم  علوی  هادی  بازی  ابتدای  همان 

را مهدی نجات  ایران جوانی ها یک پاس خوب 

داد و او هم گل سه امتیازی را به ثمر رساند.

بازی حساس و نفسگیر نود دقیقه با هیجان دنبال 

شد اما سرتلی درون دروازه و مدافعین ایران جوان 

روز پرفروغی را پشت سر گذاشتند.

این برد خانگی ایران جوان را ۱۸ امتیاز کرد و به 

صدر جدول برد.

هفته نهم لیگ دسته سوم  

ایران جوان بوشهر ۱ ملوان 

مکران سیرجان ۰ 

صدر جدول در اختیار 

شاگردان نظرزاده


